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Disiplina: 100m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Gentrita Kurti TRE 14.57

2 Shkurte Fazliu LLA 14.86

3 Bleona Dedinca FKO 15.79

4 Blerta Dedinca FKO 17.49

5 Shkurte Berisha FKO 18.06

Disiplina: 100m F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Vijona Kryeziu ROG 12.98

2 Ylberina Sadiku TRE 13.36

3 Dea Mustafa TRE 14.20

4 Edona Shala LLA 14.39

5 Lindita Zhuniqi PRZ 14.82

Disiplina: 200m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Rita Hajdini LLA 28.45

2 Fjolla Cakiqi LLA 29.22

3 Arbresha Berisha FKO 32.19

4 Bleona Dedinca FKO 33.68

5 Shpresa Vuçinaj OLI 34.74

6 Shkurte Berisha FKO 39.27

Disiplina: 200m F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Vijona Kryeziu ROG 26.54

2 Ylberina Sadiku TRE 27.88

3 Dea Mustafa TRE 29.75

4 Shkurte Shala LLA 30.93

Disiplina:400 F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Rita Hajdini LLA 1:04.86

2 Fjolla Cakiqi LLA 1:07.33

3 Gentrita Kurti TRE 1:08.88

4 Arbresha Berisha FKO 1:13.38

5 Shpresa Vuçinaj OLI 1:31.94

Disiplina:400 F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Vijona Kryeziu ROG 1:03.03

2 Ylberina Sadiku TRE 1:03.84

3 Ganimete Ceroviku TRE 1:09.51

4 Shkurte Shala LLA 1:11.90

Disiplina: 100m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.13

2 Fuad Mehmeti ROG 11.64

3 Rinor Tërshani THE 11.82

4 Driton Rama TRE 12.59

5 Granit Ahmeti TRE 12.78

6 Lorik Bacaj FKO 12.80

Disiplina: 100m M Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 11.11

2 Edis Ahmeti TRE 11.67

3 Valentin Sadiku TRE 11.70

Disiplina: 200m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 24.03

2 Fuad Mehmeti ROG 24.60

3 Rinor Tërshani THE 25.77

4 Driton Rama TRE 25.97

5 Argjent Sadiku TRE 26.37

6 Granit Ahmeti TRE 26.92

7 Muhamet Qorraj OLI 30.11

Disiplina: 200m M Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 23.09

2 Edis Ahmeti TRE 24.78

3 Valon Rrahmani LLA 25.12

Disiplina400m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Granit Kryeziu ROG 53.70

2 Shpëtim Shala LLA 54.82

3 Argjent Sadiku TRE 58.10

4 Leonard Vuçina OLI 1:.08.21

5

Disiplina:400m M Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 52.26

2 Valentin Sadiku TRE 52.64

3 Florian Begaj MAL 54.54

4 Valon Rrahmani LLA 58.57

5 Arbnor Bulotovci FKO 59.83

6 Kushtrim Kelmendi FKO 1:05.55
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Disiplina:800m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Brikenda Bakraqi BES 2:29.95

2 Arbenita Oraca LLA 2:41.09

3 Gentrita Kurti TRE 2:42.89

4 Edita Bojupaj OLI 2:50.89

5 Donika Veseli LLA 2:55.22

Disiplina:800m F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Gresa Bakrraqi BES 2:16.92

2 Antigona Shala LLA 2:38.42

Disiplina:1500m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Edita Bojupaj OLI 5:35.73

2 Arbenita Oraca LLA 5:40.80

3 Laura Hyseni TR89 5:42.09

4 Donika Veseli LLA 6:36.11

Disiplina:1500m F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Antigona Shala LLA 5:32.76

Disiplina:3000m F Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Laura Hyseni TR89 11:50.60

2 Donika Bojupaj OLI 12:05.81

3 Agona Ramaj BES 12:43.91

4 Merlinda Gjyrevci FKO 18:52.07

Disiplina:3000m F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Ganimete Ceroviku TRE 12:03.90

2 Serafina Ramaj BES 13:59.89

Disiplina:5000m F Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Donika Bojupaj OLI 22:34.47

Gjyle: Femrat Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Arnela Haliloviç OLI 8.60

2 Miresa Tershani THE 8.20

3 Blerta Sahiti TRE 7.50

4 Adelina Qorraj OLI 6.00

Disiplina: 800m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Shpëtim Shala LLA 2:06.48

2 Granit Kryeziu ROG 2:12.32

3 Qlirim Hyseni TR89 2:18.67

4 Lorik Haxhiu TR89 2:23.51

5 Ardian Berjani FKO 3:00.10

6 Lorik Bacaj FKO 3:06.32

Disiplina: 800m M Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Valentin Sadiku TRE 2:01.82

2 Valon Rrahmani LLA 2:23.01

3 Kushtrim Kelmendi FKO 2:24.48

4 Arbnor Bulotovci FKO 2:27.98

Disiplina:1500m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Behar Bajrami TRE 5:05.26

2 Qlirim Hyseni TR89 5:16.45

3 Lorik Haxhiu TR89 5:28.95

Disiplina:3000m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Behar Bajrami TRE 10:49.01

2 Leotrim Haliti BES 11:24.64

3 Avdyl Rama TR89 11:52.92

Disiplina:3000m M

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Ron Krasniqi BES 10:36.39

2 Pajtim Sylejmani FKO 13:39.12

Disiplina:5000m M Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Avdyl Rama TR89 20:47.21

2 Rinor Drenovci FKO 20:53.30

Disiplina:5000m M Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Pajtim Sylejmani FKO 23:53.21

Gjyle: Meshkujt Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Faruk Baliç OLI 10.10
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Gjyle: Femrat Vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Amina Lukovic ENV 9.9

2 Gzime Avdiu TRE 8.4

3 Fitore Murseli TRE 6.2

Shtiz : Femrat Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Shkurte Fazliu LLA 19.55

2 Fjolla Cakiqi LLA 19.20

3 Miresa Tershani THE 19.20

4 Arnela Haliloviç OLI 17.40

Shtiz : Femrat Vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Amina Lukovic ENV 23.65

2 Gzime Avdiu TRE 19.90

3 Edona Shala LLA 19.20

4 Fitore Murseli TRE 19.15

Disk: Femrat Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Blerta Sahiti TRE 19.70

2 Miresa Tershani THE 19.20

3 Adelina Qorraj OLI 16.32

Disk: Femrat Vjetrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Fitore Murseli TRE 21.75

K. Gjatësi: Femrat Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Shkurte Fazliu LLA 3.94

2 Blerta Kryeziu ENV 3.88

3 Rita Hajdini LLA 3.78

4 Arbresha Berisha FKO 3.76

K. Gjatësi: Femrat Vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Ylberina Sadiku TRE 4.26

2 Dea Mustafa TRE 3.85

3 Edona Shala LLA 3.63

K. 3 Hap: Femrat Reja

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Shkurte Fazliu LLA 9.18

2 Blerta Kryeziu ENV 9.13

Gjyle: Meshkujt Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Behar Ferizi TRE 13.82

2 Leutrim Blakaj OLI 12.4

3 Rinor Dërvari TRE 11.4

4 Muhamet Qorraj OLI 9.72

5 Florijan Tershani THE 8.32

6 Engjull Sahiti TRE 8.00

Shtiz: Meshkujt Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Rilind Blakaj ENV 36.25

2 Leutrim Blakaj OLI 33.30

3 Behar Ferizi TRE 27.30

4 Rinor Dërvari TRE 26.78

5 Florijan Tershani THE 23.70

6 Muhamet Qorraj OLI 20.13

Shtiz: Meshkujt Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Faruk Baliç OLI 27.70

Disk: Meshkujt Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Leutrim Blakaj OLI 39.90

2 Behar Ferizi TRE 38.25

3 Rinor Dërvari TRE 32.47

4 Labinot Hyseni TR89 31.50

5 Muhamet Qorraj OLI 24.85

Disk: Meshkujt Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Ermal Aliqi TRE 42.35

2 Faruk Baliç OLI 29.20

3 Engjëll Sahiti TRE 18.30

K. Gjatësi: Meshkujt Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 5.68

2 Ajet Metolli LLA 5.55

3 Granit Ahmeti TRE 5.22

4 Rinor Tërshani THE 4.80

5 Ernest Kožar ENV 4.52

6 Leonard Vuçina OLI 3.68

K. 3 Hap: Femrat Vjetra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Edona Shala LLA 8.47

2 Miresa Tershani THE 8.13
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K. Gjatësi: Meshkujt Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Edis Ahmeti TRE 5.77

K. 3 hap: Meshkujt Rinj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.68

2 Ajet Metolli LLA 10.89

3 Granit Ahmeti TRE 9.83

4 Rinor Tërshani THE 9.73

K. 3 Hap: Meshkujt Vjetër

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin

1 Mentor Ajazaj PRZ 12.64

2 Edisa Ahmeti TRE 11.13


